



# tmmob makina mühendisleri odası edirne şubesi

İstasyon Mah. Dr. Bahattin Öğütmen Cad. 87. Sok. No:12 EDİRNE  
<http://www.edirne.mmo.org.tr> [edirne@mno.org.tr](mailto:edirne@mno.org.tr)

Sayı:02/281  
Tarih:20.05.2024

YK 15. Dönem Basın Duyurusu  
No:7

## TMMOB Makina Mühendisleri Odası Edirne Şubesi Basın Duyurusu

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Edirne Şubesi geleneksel olarak her yıl düzenlediği Bahar Konferanslarının bu yıl 29. sunu düzenledi. Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Sanat Eğitim ve Gösteri Merkezi'nde 16-17 Mayıs tarihinde yapılan konferanslara mühendislik öğrencilerinin ilgisi büyük oldu. Geleceğin mühendisleri olacak Makina, Endüstri ve Mekatronik mühendislikleri öğrencilerinin mesleğe hazırlanması, çalışma alanlarının tanıtılması, mesleki deneyimlerin aktarılması, güncel bilimsel ve teknolojik yenilikler, gelişmeler hakkında bilgilendirilmesi içerikli olan etkinliğe, aynı zamanda oda üyelerinin, makina mühendislerinin katılım ve katkıları sağlanmaktadır. Konferanslara bu yıl Ankara'dan MMO Oda Yönetim Kurulu sekreteri Elif Öztürk katılarak oda üye ve öğrenci üye faaliyetlerini sundu. Ayrıca Trakya'da makina mühendisliği eğitiminin, Edirne Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi zamanının ilk hocalarından Prof. Dr. Vural Ceyhun konferanslara konuk olarak "Geçmişten Geleceğe Mühendislik" sunumunu yaptı.

Pandemi süreci ve devamında, geçen yıl da yaşanan deprem sonucu uzaktan eğitim nedeniyle Bahar Konferansları dört yıldır gerçekleştirilemiyor idi. Geçtiğimiz yıllarda Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Bölümü ile birlikte düzenlenen konferanslarda bu yıl ilk kez Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümleri ile Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü ve Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği bölümü öğretim kadrosu ve öğrencileri de katılımcı olarak yer aldı.

Oda-üniversite-sanayi iş birliği esasına dayalı konferanslara bu yıl Trakya Teknopark ile Renault Edirne Servis ve Otomotiv A.Ş. destek ve katılım sağladı. Trakya Teknopark çalışma alanlarından elektrikli araç şarj sistemi, inverter akü, üç boyutlu yazıcı ve modelleme, yapay zeka ile hastalık ön teşhisi triyaj uygulama ve çalışmalarına standlarında yer verdi. Renault ise en yeni elektrikli araçlarını teşhir ederek, elektrikli araç ve şarj teknolojileri sunumlarını gerçekleştirdi. Trakya Teknopark Genel Müdürü Özgür Özdemir "Dijitalleşme ve Yapay Zeka" konusunu sundu. Diğer katılımcılar da MMO İstanbul Şubesinden Mak. Müh. Akın Arslan "Mühendislik Alanında Yapay Zeka", UZM. Hazal Gülel "Hukuki Açından Yapay Zeka", Enerji Uzmanı Gülseren Şare "Yeşil Enerji Verimliliği", İSKAV dan Emrah Aliçay "HVAC Test Ayar ve Dengeleme Sistemleri", Human Kapital Genel Müdürü Cengiz Karaman "Yeni Nesil İş Arama Teknikleri" sunumlarını gerçekleştirdiler. Ünlü karikatürist İrfan Sayar'da mizahi açıdan "Zihni Sinir Proceler" konulu sunumuyla Konferanslara renk ve espri kattı.

Önümüzdeki yıl bölge üniversitelerimizdeki Çorlu ve Kırklareli'nde ilgili mühendislik fakültelerinde de düzenlenmesi amaçlanan Bahar Konferanslarının MMO Edirne Şubesi'nin her yıl düzenlediği çok değerli, bilimsel ve teknolojik içeriği yüksek bir etkinlik olarak bölgemiz mühendislerine, mühendis adaylarına ve sanayimize önemli hizmetler etmeye devam edeceği görülmüyor.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur...

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI  
EDİRNE ŞUBE YÖNETİM KURULU

